АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.12. 2020 г. №  722
с. Красноборск

О внесении изменений

в постановление от 14 января 2020 года № 12
В соответствии со статьями 1, 8, 13, 13.4 Федерального закона от 24.06.1998  года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктом 18 статьи 14, пунктом 14 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», территориальной схемой обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами, на территории Архангельской области, утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 11.04.2017 № 144-пп, администрация муниципального образования "Красноборский муниципальный район" п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации МО "Красноборский муниципальный район"  от 14 января 2020 года № 12 (с изменениями от 23.07.2020 № 409) "Об определении места вывоза твёрдых коммунальных отходов" (далее - постановление) следующие изменения: пункт 2 постановления исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования "Красноборский муниципальный район".
 Глава муниципального образования                                              В.С. Рудаков